
105年  279 175  33 737  217 062
106年  315 487  37 870  247 902
107年  334 007  40 459  263 063
108年  329 157  44 118  253 493

109年  345 126  46 117  265 810
110年  446 371  56 107  350 407
111年  479 415  64 405  378 975
112年  432 432  81 653  319 529

10月  38 092  8 201  27 224
11月  37 459  8 844  25 949
12月  39 929  9 754  27 456

113年 1月  37 080  9 011  25 475
2月 r  31 429  7 994  21 259
3月 p  41 815  12 111  26 983

  18.9   134.9 -  2.0

  12.9   101.1 -  2.9

105年   100.0   12.1   77.8
106年   100.0   12.0   78.6
107年   100.0   12.1   78.8
108年   100.0   13.4   77.0

109年   100.0   13.4   77.0
110年   100.0   12.6   78.5
111年   100.0   13.4   79.0
112年   100.0   18.9   73.9
113年1-3月   100.0   26.4   66.8

資料來源：財政部統計處「進出口貿易統計」。

附    註：自95年1月起，進出口貿易統計改依聯合國2004年版「國際商品貿易統計

          手冊」編布，出口總值改採「出口+復出口」的編法列示。表內相關統計資料

          亦併同修正。
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  9.0
  8.4
  7.1
  6.8
  6.4

消費品

  9.5
  8.8
  8.6
  9.0

 2 061
 2 574

  10.4

  2.6

 29 509
 2 531
 2 515
 2 572

 2 447

 28 647
 29 668

 31 162
 37 575
 34 109

消費品

 26 648
 27 875

較上年

同月增減％

累計較上年

同期增減％

年　月
合　　　計 資本財 中間產品

構　　　成　　　比　(％)

年　月
出口總額

(百萬美元) 資本財 中間產品

表　C-7　我國出口貿易結構



0


